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PROGRAMME

JOBS D'ETE

31/03 Le BAFAde AaZ

07/04 Agences d'emploi
(intérim)

13/04 L'alternance

(Réunion d'info en visio)
14/04 Banque CHALUS

16/04 EHPAD

Chatel-Guyon et
Loubeyrat

21/04  Burger King

23/04 RLV-CIAS

Aide a domicile

Animation - Petite enfance

Infos et actus

RLV info jeunes
4-6 place Saint-Jean — 63200 RIOM
04 73 64 16 12 — infojeunes@rlv.eu

f ROR ¥ Jlin|

06/04

09/04

13/04

15/04

14 &
22/04

22/04

Pole emploi
Préparation a lI'entretien

Pole emploi

Le numérique dans ma
recherche d'emploi

Agri Emploi 63

SBA

Vulcania

Danis Nettoyage

Chaque jour

Atelier Décroch' ton job

RL

RiOM LiMAGNE
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